



# കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്  
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 7 Vol. VII	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	2018 ജൂൺ 12 12th June 2018	നമ്പർ No.	} 24
	Thiruvananthapuram, Tuesday	1193 ഇടവം 29 29th Idavam 1193		
		1940 ജ്യേഷ്ഠം 22 22nd Jyaishta 1940		

## PART III Labour Department

### NOTICE

No. P. 376/2017.

18th May 2018.

Whereas the United India Insurance Company Limited has deposited with this Court a sum of ₹ 8,84,122 (Rupees Eight lakh eighty four thousand one hundred and twenty two only) as compensation to be distributed to the dependents of the deceased Sri Balakrishnan, who met with a fatal accident while employed under Sri Muhammed Basheer, Proprietor, Neenu Crusher Industry, Vengamala, Venjaramoodu, Thiruvananthapuram and whereas the Assistant Labour Officer, Attingal reported that (1) Smt. Panki @ Baby, Thundil Veedu, Neerchalail, Ullas Nagar, Alanthara, Venjaramoodu P. O.-Wife, (2) Sri Biju, B., Thundil Veedu, Neerchalail, Ullas Nagar, Alanthara, Venjaramoodu P. O.-Son, (3) Sri Vinod, B., Thundil Veedu, Neerchalail, Ullas Nagar, Alanthara, Venjaramoodu P. O.-Son, (4) Sri Binu, B., Thundil Veedu, Neerchalail, Ullas Nagar, Alanthara, Venjaramoodu P. O.-Son are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees'

Compensation Act. Any others who claim to be the dependents of the deceased should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claim in writing before me and prove the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above. Claims preferred thereafter will not be considered.

നമ്പർ പി. 376/2017.

2018 മേയ് 18.

ശ്രീ. മുഹമ്മദ് ബഷീർ, പ്രൊപ്രൈറ്റർ, നീനു ക്രഷർ ഇൻഡസ്ട്രി, വേങ്ങമല, വെഞ്ഞാറമൂട് എന്നയാളുടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കി വരവെ അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ബാലകൃഷ്ണന്റെ ആശ്രിതർക്ക് എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ തുക നൽകുന്നതിനായി യുണൈറ്റഡ് ഇൻഡ്യാ ഇൻഷുറൻസ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡ് ₹ 8,84,122 (എട്ട് ലക്ഷത്തി എൺപത്തി നാലായിരത്തി നൂറ്റി ഇരുപത്തി രണ്ട് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിരിക്കുന്നു. അന്വേഷണം നടത്തിയതിൽ ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ശ്രീമതി പങ്കി @ ബേബി, തുണ്ടിൽ വീട്, നീർച്ചാലിൽ, ഉല്ലാസ് നഗർ, ആലന്തറ, വെഞ്ഞാറമൂട് പി. ഒ.-ഭാര്യ,

(2) ശ്രീ. ബിജു, ബി., തൃണ്ടിൽ വീട്, നീർച്ചാലിൽ, ഉല്ലാസ് നഗർ, ആലന്തറ, വെഞ്ഞാറമൂട് പി. ഒ.-മകൻ, (3) ശ്രീ. വിനോദ്, ബി., തൃണ്ടിൽ വീട്, നീർച്ചാലിൽ, ഉല്ലാസ് നഗർ, ആലന്തറ, വെഞ്ഞാറമൂട് പി. ഒ.-മകൻ, (4) ശ്രീ. ബിനു, ബി., തൃണ്ടിൽ വീട്, നീർച്ചാലിൽ, ഉല്ലാസ് നഗർ, ആലന്തറ, വെഞ്ഞാറമൂട് പി. ഒ.-മകൻ എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്ന് ആറ്റിങ്ങൽ അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസറുടെ റിപ്പോർട്ട് ലഭിച്ചിരിക്കുന്നു. ടിയാന്റെ ആശ്രിതർ എന്ന് മേൽ വിവരിച്ച നിർവചനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവരായി വേറെ ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം ഈ ഓഫീസിൽ രേഖാമൂലം ഹാജരായി തെളിയിക്കേണ്ടതും അവധി കഴിഞ്ഞുള്ള ഹർജികൾ പരിഗണിക്കപ്പെടുന്നതല്ലാത്തതാകുന്നു.

Industrial Tribunal Office,  
Housing Board Building,  
4th Floor, Santhinagar,  
Thiruvananthapuram-01.

(Sd.)  
*Employees' Compensation  
Commissioner.*

നോട്ടീസ്

നമ്പർ ബി.-227/2018/  
ഇ.സി.സി. 471/16.

2018 മേയ് 14.

ശ്രീ. കെ. എൻ. നജീബ്, കോയിക്കൽ ഹൗസ്, 12/861, പടമുകൾ പി. ഒ., കാക്കനാട്, എറണാകുളം എന്നയാളുടെ കീഴിൽ ജോലി നോക്കിവരവെ മാരകമായി അപകടമുണ്ടായി മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. രാധാകൃഷ്ണൻ നായർ, ഐക്കര ഹൗസ്, പി. ഒ. കുറ്റിച്ചിറ, ചാലക്കുടി, തൃശ്ശൂർ-ന്റെ ആശ്രിതർക്ക് നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി 3,68,340 (മൂന്ന് ലക്ഷത്തി അറുപത്തി എട്ടായിരത്തി മൂന്നുറ്റി നാൽപ്പത് രൂപ മാത്രം) ഈ ഓഫീസിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാരം നിയമത്തിലെ വകുപ്പ് 2 (1) (ഡി) അനുസരിച്ചുള്ള നിർവചന പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ശ്രീമതി സുധ രാധാകൃഷ്ണൻ (46 വയസ്)-ഭാര്യ, (2) ശ്രീമതി ശീതൾ (24 വയസ്)-മകൾ, (3) ശ്രീ. സിമൽ (18 വയസ്) (4) ശ്രീമതി അമ്മിണി അമ്മ (87 വയസ്) എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് ചാലക്കുടി അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുള്ളതാണ്. പരേതനായ തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം ഈ കോടതിയിൽ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ഇൻഡസ്ട്രിയൽ  
ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ  
കാര്യാലയം, അയ്യന്തോൾ,  
തൃശ്ശൂർ.

(ഒപ്പ്)  
എംപ്ലോയീസ് കോംപൻസേഷൻ  
കമ്മീഷണർ ആന്റ് ഇൻഡസ്ട്രിയൽ  
ട്രൈബ്യൂണൽ, തൃശ്ശൂർ.

NOTICES

(1)

No. E.C.C.-74/2016.

11th May 2018.

Whereas the National Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ` 11,83,391 (Eleven lakh eightythree thousand three hundred and ninetyone only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Vinayachandran, Koloriyadukam (House), P. O. Nekroje, Chengala, Kasaragod who met with fatal accident in the course of work while he was working as a Driver in a Maruthi 800 Car bearing Registration No. KL14G/4763 on 27-11-2014. Whereas it is reported that Smt. Devaki (Grand Mother) Kolariyadukam (House), P. O. Nekroje, Changala, Kasaragod is his only dependent as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the person mentioned above and claim preferred thereafter will not be considered.

നമ്പർ ഇ.സി.സി.-74/2016.

2018 മേയ് 11.

27-11-2014-ാം തീയതി KL14 G/4763-നമ്പർ കാറിൽ ഡ്രൈവറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട വിനയചന്ദ്രന്റെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 11,83,391 (പതിനൊന്ന് ലക്ഷത്തി എൺപത്തി മൂവായിരത്തി മൂന്നുറ്റി തൊണ്ണൂറ്റിയൊന്ന് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) ഡി വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി അമ്മമ്മയായ ശ്രീമതി ദേവകി, കൊളാരിയടുകൂടും, പി. ഒ. നെക്രോജെ, കാസർകോഡ് എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂ എന്ന് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം ഈ കോടതിയിൽ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തിയ്ക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(2)

നമ്പർ സി-1871/2017.

2018 മേയ് 11.

No. C-1871/2017.

11th May 2018.

Whereas the Deputy Chief Engineer KSEB Transmission Circle, Vydhuthi Bhavan, Kannur has deposited with this Court an amount of ` 6,67,557 (Six lakh sixty seven thousand five hundred and fifty seven only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Krishna, D., Dharbathadka, Bela P. O., Kasaragod who met with fatal accident in the course of work while he was working as a contract employee under KSEB T.C Section, Kasaragod on 6-10-2016. Whereas it is reported that Smt. Saraswathi (wife), Dharbathadka (House), P. O. Bela, Kasaragod is his only dependent as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the person mentioned above and claim preferred thereafter will not be considered.

6-10-2016-ാം തീയതി കെ. എസ്. ഇ. ബി. ട്രാൻസ്മിഷൻ സർക്കിൾ കാസർകോഡിന്റെ കീഴിൽ ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട കൃഷ്ണ, ഡി. എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 6,67,557 (ആറ് ലക്ഷത്തി അറുപത്തി ഏഴായിരത്തി അഞ്ഞൂറ്റി അൻപത്തി ഏഴ് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്ടിലെ 2 (1) ഡി വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതയായി ഭാര്യ സരസ്വതി, ദർബത്താടുക (ഹൗസ്), പി. ഒ. ബേള, കാസർകോഡ് എന്നവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുമ്പാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തിക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

O/o the Industrial Tribunal & Employees' Compensation Commissioner, Kozhikode. (Sd.) Presiding Officer, Industrial Tribunal and Employees' Compensation Commissioner.